o ‘ Vizsgalat

LED VILLOGO FENYJELZO/HANGJELZO,

Cs1
C111621005

LED-es akusztikus riaszto, Piros haz, Borostyan, 24 V

DC, CS1

« Fuggéleges vagy vizszintes rogzités, kdltséghatékony

fényjelzé hangjelzével
« 86-106 dB tartomany

« Villog6 fényjelz6 32 tonussal

« |P65

TERMEKLEIRAS

A CS1 egy LED-lampas villogoval felszerelt gazdasagos kombinalt modul. A hangjelzés és a hangszint DIP-kapcsolokkal allithaté be, a bel- és kltéri kivitelli
készulékek védelme egyarant IP65 fokozatl. A 32 kilénbdzé hangjelzés a legtdbb célra — pl. tlizjelzésre — elegendd.

MUSZAKI ADATOK

Felszerelés

Fényforras

Hangjelzések szama
IP-osztaly

Kabelbemenet

Lencse szine

Light type

Max. hangfrekvencia

Max. névleges aramerdsség
Max. tapfesziiltség, AC/DC
Max. lizemi hémérséklet
Max. zajszint

Min. hangfrekvencia

Min. névleges aramerdsség

Vizszintes, Fuigg6legesen
LED

32 pc

P65

Alul

Narancs
Narancsszin( LED
2900 Hz

0,041 A

35V

70°C

109 dB

440 Hz

0,014 A



Min. tapfesziiltség, AC/DC
Min. (izemi hémérséklet
Min. zajszint

Szines haz

Tapfesziiltség

Tomeg

Villanas frekvencia

Zajszabalyozas

18V
-20°C
88 dB

Voéros

258 ¢
1Hz

Igen
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